РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.04.2019                                          г. Иланский                                   № 36-237Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  10.12.2018  № 31-219Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020 -2021 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 10.12.2018  № 31-219Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020 -2021 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 22.01.2019 № 32-224Р) следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «783 282,0»  заменить цифрами «870 827,6»;

         подпункте 2 цифры «789 916,6»  заменить цифрами «889 828,5»;

         подпункте 3 цифры «6634,6» заменить цифрами «19000,9»;
         подпункте 4 цифры «6634,6» заменить цифрами «19000,9».
     2. В пункте 2:
         подпункте 1 цифры «725 967,8»  заменить цифрами «747 736,8»,

         подпункте 2 цифры «725 967,8» заменить цифрами «747 736,8».

     3. В пункте 14

    подпункте 3 цифры «20099,5» заменить цифрами «20351,3», в приложении 14 по строке Новопокровский сельсовет цифры «1146,3» в столбце на 2019 год заменить цифрами «1468,9», по строке г. Иланский цифры «4267,9» в столбце на 2019 год заменить цифрами «4197,1», по строке итого цифры «20099,5» в столбце на 2019 год заменить цифрами «20351,3»;

   подпункте 7 цифры «405,7» заменить цифрами «0,0», подпункте 8 цифры «34,0» заменить цифрами «0,0».
      4. Пункт 14 дополнить пунктами следующего содержания:

    «13) субсидии на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской среды сумме 8543,9 тыс. рублей г.Иланский;

     14) межбюджетные трансферты на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работникам бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы в сумме 1673,0 тыс. рублей согласно приложению к настоящему Решению;

     15) субсидии на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской среды за счет средств районного бюджета сумме 510,5 тыс. рублей г.Иланский;
     16) межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 11375,2 тыс. рублей г.Иланский;
     5. В пункте 22 «на 2019 год цифры «100354,3» заменить цифрами «102685,7».
      6. Приложения  1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 18 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему Решению.
      7. Дополнить решение приложением 23 согласно приложению 12 к настоящему Решению.

      8. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

       9. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Н.Н.Иващенко                                                          О.А.Альхименко